PAGE
2

                                                                  Директору муниципального

                                                                  бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

С.А. Чегринец
Октябрьская ул., 318,
г. Михайловск,
Шпаковский район 356240
Уведомление

о проведении плановой выездной проверки

         В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края от  23  апреля  2013 года № 108 -нк  «О проведении плановой выездной проверки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» по соблюдению законодательства Российской Федерации в области образования, лицензионных требований и условий при осуществлении образовательной деятельности» в период с     29 апреля по 30 апреля 2013 года будет проведена плановая выездная проверка.
Прошу предоставить лицам, уполномоченным на проведение проверки, необходимые документы и материалы в соответствии с приказом и планом-заданием проверки.

Приложение:   на 9 л. 1 в экз.
Министр                                                                                           В.П.Солонина
Агабаян Надежда Борисовна
8 (8652) 95-14-45